
 

Relationsbegejstret og faglig stærk børnehaveleder søges 
I august 2022 startede vi på Gjerndrup Friskole børnehaven Uglebo, og det har været et rigtig godt 

opstartsår med super god opbakning i lokalområdet og en ordentlig dynge megaskønne børn – ca. 25, og 

der kommer hele tiden flere til. Vi har tre pædagoger og en fysioterapeut ansat, men mangler en ny leder 

fra 1. marts 2024 eller snarest derefter, som også kan lede skolens SFO. Vækker det din interesse, så læs 

mere her! 

Vi prioriterer udeliv og må gerne blive beskidte. Vores børnehave er ikke færdigbagt; du får en unik 

mulighed for at være med til at sætte dit præg dagligdag – hverdag og fest. 

 

Lidt om dig…. 

Du skal have hjertet for børn helt på plads! Dit menneskesyn og børnesyn skal være præget af en 

ressourceorienteret og anerkendende tilgang, som du ikke blot taler om, men som mennesker omkring dig 

genkender i dit lederskab og i din måde at være sammen med børn, kollegaer og forældre på.  

Du er fagligt stærk med en god pædagogisk uddannelse bag dig, men også med næse for, hvad der rører sig 

i den aktuelle pædagogiske debat. God praksiserfaring er også vigtig for os. 

Du skal have mod til at lære nyt, tænke nyt og i det hele taget fortsætte det gode arbejde med at lave 

børnehave og SFO, der er relevant og i sync med tiden.  

Du skal også arbejde struktureret og kunne veksle mellem at være udviklingsorienteret og tæt på 

kerneopgaven. Vi forventer således, at du indgår i den daglige normering. 

Vi støtter os til gældende overenskomst, men også til friskolelivet og den helt særlige ’ånd’, der er blandt 

elever. forældre og medarbejdere på Gjerndrup Friskole.  Vi taler om Friskoleånd… Det er noget med at vi 

står tæt sammen om opgaveløsningen, sætter pris på fællesskabet og en generelt fleksibel tilgang til 

opgaveløsning og samarbejde, men også at vi først og fremmest er mennesker, der skal ses og høres og ikke 

mindst grines sammen med – gerne hver dag! 

 

Det praktiske 

Skriftlig ansøgning sendes som pdf til kontor@gjerndrupfriskole.dk senest den 12. januar kl. 12.00, men 

gerne inden.  

Der tages referencer efter aftale med ansøger mellem to ansættelsessamtaler, hvoraf den sidste er med 

løsning af en case, der ligger den daglige opgaveløsning nær. 

Ansættelsestidspunkt er 1. marts 2024 eller snarest derefter. 

Eventuelt besøg i børnehaven kan aftales med skolens kontor på kontor@gjerndrupfriskole.dk T. 7538 4402. 

Yderligere oplysninger ved skoleleder Sigbjørn Sørensen, skoleleder@gjerndrupfriskole.dk T. 2349 9341. 
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